

**Ingredients and Allergy Information**

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	77059201
Name	Passimoncello
Ingredients	Grain Alcohol, Passion Fruit (NFC), Sugar, Water
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	0,5L
Manufacturer's name and address	DCS Solutions / De Kuyper Oosthavendijk 38 3241LK Middelharnis The Netherlands
Instructions for use	Passimoncello is best enjoyed chilled, either on its own or with a single ice cube for a refreshing treat. It's also the perfect addition to mixed drinks, pairing beautifully with prosecco or tonic for a light and fruity spritz. Looking for something more creative? Use Passimoncello as a key ingredient in your favorite cocktails or even as a flavorful twist in desserts. For more inspiration, visit our website at <a href="http://www.passimoncello.com">www.passimoncello.com</a> !
Alcoholic Strength	29.00% ABV
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes